Leit- und Zugspindeldrehmaschine

Stankoimport 1M63Bx3000

Lagernummer: 0303073
Maschinenart:  Leit- und Zugspindeldrehmaschine

Fabrikat: Stankoimport

Typ: 1M63Bx3000

Baujahr: 1987

Steuerungsart:  konventionell

Ursprungsland: Russland

Lagerort: Leipzig 2

Lieferzeit: in Absprache

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Drehdurchmesser Uiber Bett:
Drehdurchmesser (iber Support:
Drehlénge:

Spitzenhdhe im Bett gemessen:
Bohrung der Arbeitsspindel:
Spindeldrehzahl max.:
Quervorschub:
Langsvorschiibe::
Reitstockpinolenverstellung::
Reitstockaufnahme MK:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

Verfahrwege Support:

Support 1angs=3000mm

Support quer=400mm
Werkzeugsupport=220mm

Werkzeugschlitten 90° rechts/links schwenkbar
Ausstattung:

digitaler Wegemesseinrichtung Heidenhain
4-fach Werkzeughalter

Maschinenlampe

Kuhlmitteleinrichtung mit Pumpe

Zubehoér:

1x Linette offen 160mm und 1x Liinette geschlossen 400mm
3-Backenfutter @ 335 mit weichen Backen

18 Satz gebrauchte, weiche Backen

700 mm

350 mm

3000 mm

320 mm

70 mm

10 - 1250 / 24 step U/min
0,0256 ... 0,378 mm/U
0,064...1,025 mm/U
240 mm

MK5

14,0 kW

50t

51x1,8x1,6m
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Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
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