

Leit- und Zugspindeldrehmaschine

Stankoimport 1M63Bx3000



Lagernummer:	0303073
Maschinenart:	Leit- und Zugspindeldrehmaschine
Fabrikat:	Stankoimport
Typ:	1M63Bx3000
Baujahr:	1987
Steuerungsart:	konventionell
Ursprungsland:	Russland
Lagerort:	Leipzig 2
Lieferzeit:	in Absprache
Frachtbasis:	ab Standort Leipzig, frei verladen unverpackt
Preis:	Auf Anfrage



Technische Details

Drehdurchmesser über Bett:	700 mm
Drehdurchmesser über Support:	350 mm
Drehlänge:	3000 mm
Spitzenhöhe im Bett gemessen:	320 mm
Bohrung der Arbeitsspindel:	70 mm
Spindeldrehzahl max.:	10 - 1250 / 24 step U/min
Quervorschub:	0,0256 ... 0,378 mm/U
Längsvorschübe::	0,064...1,025 mm/U
Reitstockpinolenverstellung::	240 mm
Reitstockaufnahme MK:	MK5
Gesamtleistungsbedarf:	14,0 kW
Maschinengewicht ca.:	5,0 t
Abmessung Maschine ca. LxBxH:	5,1 x 1,8 x 1,6 m

Zusatzinformationen

Verfahrwege Support:
Support längs=3000mm
Support quer=400mm
Werkzeugsupport=220mm
Werkzeugschlitten 90° rechts/links schwenkbar
Ausstattung:
digitaler Wegemesseinrichtung Heidenhain
4-fach Werkzeughalter
Maschinenlampe
Kühlmitteleinrichtung mit Pumpe
Zubehör:
1x Lünnette offen 160mm und 1x Lünnette geschlossen 400mm
3-Backenfutter Ø 335 mit weichen Backen
18 Satz gebrauchte, weiche Backen